
Výbava: 

 

 
•  S vylepšeným obložením sloupku B 
•  Bez zadních zásterek 
•  Ochranná deska předních dveří 
•  Deska proti otěru zadních dveří 
•  Bez zařízení pro ukládání nákladu 
•  Bez pružné odkládací schránky 
•  Bez interiér. balíčku 
•  Bez predních zásterek 
•  S asist. Rozjezd do svahu 
•  S klasickým víkem zav.prostoru 
•  se standardním zav. prostorem 
•  (-) Version Packages 
•  V Továrně Vyrobený Genk 
•  Bez skupiny bezpečnost. zámku 
•  Bez sady zvláštního vybavení 
•  Bez možností pro velkoob. zákazníky 
•  Korporátní znak Ford 
•  Bez sady mark. přípravy pro trh 
•  Bez znaku prodeje 
•  Bez laku na speciální objednávku 
•  Bez úpravy/nálepky SVO 
•  Marketingová úroveň 1 
•  Bez výbavy RSO 
•  (-) SVP 
•  Bez bezpečnostních balíčků 
•  Bez SIP 
•  Bez paměťové výbavy 
•  Vnější lak - základní 
•  S elektronickou regulací 
•  Bez bezpečnostní sady 
•  Bez VP aplikačního štítku 
•  Bez vlastnictví značky 
•  Méně spon k upev. hasic. přístroje 
•  Less Signal Flare Warning Bracket 
•  Sada - pro opravu pneumatik 
•  "D" Pillar Moulded Trim 
•  "A" Pillar Cloth Trim 
•  "C" Pillar Molded Trim 
•  S Celkovým Zavíráním 
•  El. ovl. před. okna s imp. spoušt. 
•  S Elektricky Ovládanými Zadními Okny 
•  Se standard.tón.skly 
•  Standartní zelené čelní sklo 
•  S pevnými skly zadních oken 
•  Bez Vyhřívaného Předního Skla 
•  S vyhřívaným zadním oknem 
•  Bez systému Run Flat 

•  Se základním středním panelem 
•  S popelníkem v konzole 
•  S chlazenou příruční schránkou 
•  S přístr. deskou s jedním odstínem 
•  S měkce obloženou přepážkou 
•  Se standardní stropní konzolou 
•  Celopodlahová konzola s opěrkami 
•  Cup Holders (2) - Row 1 
•  S Operkou Pro Nohy 
•  Prední podlahový koberec 
•  Zadní podlahový koberec 
•  Bez slunečních clon 
•  S madlem předních dveří 
•  Sl. clona s osv. zrcátkem levá 
•  Sl. clona s osv. zrcátkem pravá 
•  S lesklými vnitř. madly dveří 
•  Less Door Trim Panel Insert 
•  S panelem výplně dveří úroveň 3 
•  S popelníkem u zad. sed. 
•  Fixed Front Roof Assist Handle 
•  With Fixed Rear Roof Assist Handle 
•  Bez nákladové podložky 
•  Bez sady sítě do zavazad. prostoru 
•  S krytem ložné plochy 
•  S upev. popruhy nákl. prostoru 
•  Bez Síťky Přidržující Náklad 
•  S kobercem nákladového prostoru 
•  Bez upev.popruhů první pomoci 
•  ez upevn.pásku na výstr. trojúh. 
•  Bez slunečních clon - třetí řada 
•  Less Rear Screen Sun Blinds 
•  Bez vnitřní přepážky 
•  Bez balíčku exter. chrom. doplňků 
•  S maskou chladiče v barvě karos. 
•  Mřížka - spodní, okolí pochromováno 
•  Bez stresního nosice 
•  Less Exterior Body Mouldings 
•  Bez vnějšího kr. panelu prahu 
•  S panely dveřního rámu Titanium 
•  Bez pomocných příček střeš.nosiče 
•  Bez Spojleru 
•  Bez vnitřního pom. zpětného zrcátka 
•  Elektricky Ovládané Zpětné Zrcátko 
•  Duál světlo el./vyhř./skl.zrc. 
•  S vn. zp. zrcátkem v barve karos. 
•  S kapsou na mapy v opěradle řidiče 
•  S kapsou na opěradle spolujezdce 
•  Bez sklopného stolku sedadla řidiče 
•  Bez úložného prostoru pod sedadlem 
•  Bez zajištění vaku na lyže 
•  S před.opěr.hlavy nast.ve 4 sm. 
•  Less Passenger Seat 



•  Bez levé bederní operky 
•  Bez pravé bederní operky 
•  Bez speciálních potahů sedadel 
•  Bez speciál.potahů př.sedadel 
•  Bez speciál.potahů zad.sedadel 
•  Bez sedáku zadn. sedadla 
•  Se sklop. dělen. zad. sedadlem 
•  se zadn. op. hl. nast. ve 2 sm. 
•  S loketní operkou uprostred vzadu 
•  Se střední hlavovou opěrkou vzadu 
•  S manual.bederní podp.řidiče 
•  S man.bederní podp.spolujezdce 
•  Bez klimatizace sedadla řidiče 
•  Bez klimatizace sedadla spolujezdce 
•  Bez zadního vyhřívaného sedadla 
•  Bez Kontrolky/Zvonku Bezpeč.Pásu 
•  2. ř. sedadel 60/40 (3 P)-sklápěcí 
•  Bez integr. dětského sedadla 
•  s el. ovl sedadla rid. ve 2 smer. 
•  s man. nast. sed. spoluj. ve 2 sm. 
•  Bez sad zadních opěrek rukou 
•  s odpojitelnným záv. zar. 
•  Regulace topení, varianta A 
•  Vnější klika dveří v barvě karos. 
•  Madlo zadních dveř.v barvě karos. 
•  s hlavicí red. páky pot. kuzí 
•  Měkká manžeta řadicí páky 
•  S Bezpečnostním Zámkem Pro Děti 
•  S Dálkovým Ovládáním Uvolnění 
Zadních Výklopných Dveří 
•  El.zámky dveří s el.uvolněním 
•  Systém Keyfree 
•  Se startem Keyless 
•  Se zab.ster./odstr.zad. okna 
•  S automat. stěračem čelního okna 
•  Bez Vyhřívané Trysky Ostřikovačů 
•  Bez čištění světlometů 
•  Bez Střešního Okna 
•  Zař. bez snímače v před. nárazníku 
•  S nárazníkem v barve vozidla 
•  Bez pr. nár. s def. podlozkami 
•  Bez nástavce předního nárazníku 
•  Zadní plast. nárazn. v barve karos. 
•  Bez zadn. nárazn. s def. podlozk. 
•  Bez Zástěrky Zadního Náratníku 
•  Stropní airbag levý 
•  Stropní airbag pravý 
•  Kolenní airbagy - řidič 
•  S upozorněním na bezpečnostní pás 
•  S Tříbodovými Bezpečnostními Pásy 
•  Se samonav. bezp. pásem pr. sedadla 
•  Navíj. zadní 3bod. bezp. pás 

•  Less Rear Seat Belt Mountings 
•  S inteligent. airbagem řidiče 
•  S inteligentním airbagem spoluj. 
•  S bočním airbagem - strana řidiče 
•  S bočn.airbagem-strana spolujezdce 
•  Bez deaktivace airbagu spolujezdce 
•  S kotevními úchyty Isofix 
•  S manuál.nast.uchyc.př.pásů 
•  Bez náhradního kola 
•  Bez snímačů tlaku v pneumatikách 
•  (+) Zadni tlumice standard 
•  Kolo 6,5 x 16" - styl L 
•  Bez náhradní pneumatiky 
•  Pneu se standardním vzorkem–přední 
•  With Standard Tyre Tread - Rear 
•  Bez krytů kol 
•  Žádné pojistné matice s oky 
•  Se clonou chladiče Kysor 
•  Bez paliv.filtru montovaného na rám 
•  S předprogramovatel.omez.rychl. 
•  Studený start -25 stupňů C 
•  Standardní el.startér 
•  Se Standardním Zavěšením 
•  Bez sady polohy/jízdní výsky 
•  Zatížení předních pružin třídy Q 
•  Pružina zadn. zavěšení, tř. Q 
•  Jednoduchý výfuk 
•  Bez prodlouženého výfuk.potrubí 
•  s rukojetí park. brzdy pot. kuzí 
•  S mechanickou parkovací brzdou 
•  S Kotouč.Brzdami Na 4 Kolech 
•  Bez syst. zmirĹ?. nĂĄsledkĹŻ kolizĂ¬ 
•  s asistentem nouzového brzdení 
•  Protiblok. brzd. systém všech kol 
•  Less ABS-Hill Descent Control 
•  Bez ESP 
•  3.58/1.95/1.19/0.84/0.94/0.79 
•  Bez protismykových desek 
•  Sportovní prední sedadlo 
•  Se zadním kanálem / B-sloupek 
•  Bez snímače čištění vzduchu 
•  S Filtr Pylový 
•  Bez Ohřívače 
•  Bez klimatizace 
•  S nádrží paliva 70 litrů 
•  Bez odlučovače vody z paliva 
•  Fuel Tank Flap - Locking 
•  Se schopností pouzívat naftu 
•  Bez přípravné plynové sady 
•  Obsah nafty s nízkým obsahem síry 
•  S pedály bez seřizování 
•  Standardní konstrukce pedálu 



•  S posilovačem řízení (pevný poměr) 
•  Ruč.stav.sl.říz.v příč.a pod.směru 
•  S měkkým obložením volantu 
•  Bez vyhřív. volantu 
•  Bez zařízení pro omezení rychl. 
•  S Regulátorem Rychlosti 
•  Bez ovládání řazení na volantu 
•  S dodatečným vzduchovým topením 
•  Bez pomocného teplovodního topení 
•  Konvenční přístroje - úroveň 3 
•  S reostatem na sestavě přístrojů 
•  S rychloměrem km/h / m/h 
•  S palub. počítačem 
•  7000 RPM Tachometer 
•  Bez navigačního disku 
•  Navig.data-západ.Evropa 
•  Bez syst.varov.opuštění jízdn.pruhu 
•  Bez hlas.varování rychlosti 
•  Bez informač.systému slepecké písmo 
•  Bez Poplašného Zařízení Proti Odciz 
•  S Poplaš.Zař.Proti Krádeži (Pats) 
•  Bez snímání náklonu vozidla 
•  Se zadní parkovací pomuckou 
•  S předním parkovacím zařízením 
•  Baterie 80 AH 
•  S přípravou pro rádio sada 1 
•  Bez pomocného přehrávače CD 
•  Se zvedákem A/V 
•  BT/VC tel. interface + USB 
•  Všesměrová anténa 
•  Nižší verze s navig./CD/AM/FM rádio 
•  Anténa pro méne výberový príjem 

•  Jednotka / anténa GPS 
•  Bez aktualiz. zvukového systému 
•  S 8 Reproduktory 
•  Bez Soupr. Pro Přípravu Přip.Telef. 
•  Less Television Package 
•  Bez rodinného zábavního systému 
•  Bez modulu Média brány 
•  Modul hlasové aktivace - Francie 
•  Less Voice Input System 
•  S ovládáním rádia na volantu 
•  Bez Ovládání Rádia Na Sloupku Řízení 
•  Elektrická zásuvka 
•  Bez elektrické zásuvky 
•  Bez kamery 
•  S automaticky spínanými světlomety 
•  S halogenovými svetlomety 
•  DTRL Lamp Lit In Pos 0 And Pos 
•  S Předními Mlhovkami 
•  S výstr.odrazkami v hraně př.dveří 
•  Bez poziční rohové svítilny 
•  s osvetlením prostoru pro nohy 
•  Interiér - s osvětlením Submarine 
•  Se zpozdovacem svítilny interiéru 
•  Se čtecími svítilnami ve 2.řadě 
•  S osvětlením odkládací skříňky 
•  Int. spín. nezáv. osv. zav. prost. 
•  S Přídavným Vysoko Umístěným 
Brzdovým Světlem 
•  Bez kontrolky brzdových svetel 
•  S nastavitelnými před. světlomety 
•  S automatickým zap./vyp. světlometů 

 


